
REGIONINĖS PLĖTROS DEPARTAMENTO PRIE VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS 

VILNIAUS APSKRITIES SKYRIUS 

 

VILNIAUS REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO, ORGANIZUOJAMO 

RAŠYTINĖS PROCEDŪROS TVARKA, PROTOKOLAS 

 

2018 m. liepos  31 d. Nr. 51/1P-20 

Vilnius 

 

 

Rašytinė procedūra paskelbta – 2018 m. liepos 24 d. 

Rašytinė procedūra baigta – 2018 m. liepos 30 d. 

 

Pirmininkas: Kęstutis Vaitukaitis, Vilniaus regiono plėtros tarybos pirmininkas.   

Sekretorė: Jūratė Visackaitė, Regionines plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 

Vilniaus apskrities skyriaus vyr. specialistė. 

 

Tarybos nariai:  

Kęstutis Vaitukaitis – Elektrėnų savivaldybės meras,  

Arvydas Vyšniauskas – Elektrėnų savivaldybės mero pavaduotojas, 

Marija Rekst – Vilniaus rajono savivaldybės merė, 

Teresa Demeško – Vilniaus rajono savivaldybės mero pavaduotoja, 

Robert Komarovski – Vilniaus rajono savivaldybės mero pavaduotojas, 

Edita Rudelienė – Trakų rajono savivaldybės merė,  

Marija Puč – Trakų rajono savivaldybės mero pavaduotoja,  

Tadeuš Romanovskij – Šalčininkų rajono savivaldybės tarybos narys,  

Zenonas Miselis – Širvintų rajono savivaldybės tarybos narys, 

Rolandas Janickas – Ukmergės rajono savivaldybės meras,  

Klavdija Stepaniva – Ukmergės rajono savivaldybės tarybos narė,  

Remigijus Šimašius – Vilniaus miesto savivaldybės meras,  

Edita Tamošiūnaitė – Vilniaus miesto savivaldybės mero pavaduotoja, 

Gintautas Paluckas – Vilniaus miesto savivaldybės mero pavaduotojas, 

Linas Kvedaravičius – Vilniaus miesto savivaldybės mero pavaduotojas,  

Sigitas Leonavičius – Lietuvos prekybos, pramonės ir amatų rūmų asociacijos atstovas, 

Alvydas Stulpinas – Lietuvos pramonininkų konfederacijos atstovas, 

Gintautas Kvietkauskas – Lietuvos prekybos, pramonės ir amatų rūmų asociacijos atstovas, 

Arūnas Malinovkis – Lietuvos studentų sąjungos atstovas,  

Jelena Ivančenko – Lietuvos neįgaliųjų draugijos atstovė, 

Valdas Sutkus – Lietuvos verslo konfederacijos atstovas, 

Gintas Umbrasas – Lietuvos darbdavių konfederacijos atstovas. 

 

 

 

 

 

 



 Darbotvarkė: 

1. Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2015 m. spalio 16 d. sprendimo Nr. 51/1S-22 „Dėl 

Vilniaus regiono plėtros plano 2014–2020 m. dalies „Priemonių planas“ tvirtinimo“ pakeitimo. 

2. Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2018 m. liepos 12 d. sprendimo Nr. 51/1S-41 „Dėl 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ 

įgyvendinimo priemonės Nr. 08.1.3-CPVA-R-609 „Pirminės asmens sveikatos priežiūros veiklos 

efektyvumo didinimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti 

Vilniaus regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

3. Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2017 m. spalio 6 d. sprendimo Nr. 51/1S-71 „Dėl 

2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 10 prioriteto 

„Visuomenės poreikius atitinkantis ir pažangus viešasis valdymas“ Nr. 10.1.3-ESFA-R-920 

priemonės „Paslaugų ir asmenų aptarnavimo kokybės gerinimas savivaldybėse“ iš ES struktūrinių 

fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Vilniaus regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

4. Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2016 m. birželio 2 d. sprendimo Nr. 51/1S-22 „Dėl 

2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 7 prioriteto „Kokybiško 

užimtumo ir dalyvavimo darbo rinkoje skatinimas“ priemonės Nr. 07.1.1-CPVA-R-905 „Miestų 

kompleksinė plėtra“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti 

Vilniaus regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

5. Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2016 m. rugsėjo 7 d. sprendimo Nr. 51/1S-36 „Dėl 

Lietuvos respublikos aplinkos ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos priemonės Nr. 05.5.1-APVA-R-019 „Kraštovaizdžio apsauga“ iš Europos 

Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Vilniaus regiono projektų sąrašo 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

6. Dėl patikslintos Ukmergės miesto vietos veiklos grupės plėtros strategijos atitikties 

Vilniaus regiono 2014–2020 m. plėtros planui. 

 

 

SVARSTYTA. 

1. Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2015 m. spalio 16 d. sprendimo Nr. 51/1S-22 „Dėl 

Vilniaus regiono plėtros plano 2014–2020 m. dalies „Priemonių planas“ tvirtinimo“ pakeitimo. 

 

NUSPRĘSTA. 

Priimti sprendimą „Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2015 m. spalio 16 d. sprendimo Nr. 

51/1S-22 „Dėl Vilniaus regiono plėtros plano 2014–2020 m. dalies „Priemonių planas“ tvirtinimo“ 

pakeitimo“ ir išdėstyti jį nauja redakcija.  

Balsavimo rezultatai: pritarė 22 Vilniaus regiono plėtros tarybos nariai. 

 

SVARSTYTA. 

2.  Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2018 m. liepos 12 d. sprendimo Nr. 51/1S-41 „Dėl 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ 

įgyvendinimo priemonės Nr. 08.1.3-CPVA-R-609 „Pirminės asmens sveikatos priežiūros veiklos 

efektyvumo didinimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti 

Vilniaus regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

 



NUSPRĘSTA. 

Pakeisti Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova 

su skurdu“ įgyvendinimo priemonės Nr. 08.1.3-CPVA-R-609 „Pirminės asmens sveikatos 

priežiūros veiklos efektyvumo didinimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų 

bendrai finansuoti Vilniaus regiono projektų, patvirtintą Vilniaus regiono plėtros tarybos 2018 m. 

liepos 12 d. sprendimo Nr. 51/1S-41 „Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 

2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės 

įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ įgyvendinimo priemonės Nr. 08.1.3-CPVA-R-609 „Pirminės 

asmens sveikatos priežiūros veiklos efektyvumo didinimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų 

lėšų siūlomų bendrai finansuoti Vilniaus regiono projektų sąrašo patvirtinimo“, ir jį išdėstyti nauja 

redakcija.  

 Balsavimo rezultatai: pritarė 22 Vilniaus regiono plėtros tarybos nariai. 

 

SVARSTYTA. 

3. Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2017 m. spalio 6 d. sprendimo Nr. 51/1S-71 „Dėl 

2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 10 prioriteto 

„Visuomenės poreikius atitinkantis ir pažangus viešasis valdymas“ Nr. 10.1.3-ESFA-R-920 

priemonės „Paslaugų ir asmenų aptarnavimo kokybės gerinimas savivaldybėse“ iš ES struktūrinių 

fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Vilniaus regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

 

NUSPRĘSTA. 

 Pakeisti Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos 10 prioriteto „Visuomenės poreikius atitinkantis ir pažangus 

viešasis valdymas“ Nr. 10.1.3-ESFA-R-920 priemonės „Paslaugų ir asmenų aptarnavimo kokybės 

gerinimas savivaldybėse“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti 

Vilniaus regiono projektų sąrašą, patvirtintą Vilniaus regiono plėtros tarybos 2017 m. spalio 6 d. 

sprendimo Nr. 51/1S-71 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos 10 prioriteto „Visuomenės poreikius atitinkantis ir pažangus viešasis valdymas“ Nr. 

10.1.3-ESFA-R-920 priemonės „Paslaugų ir asmenų aptarnavimo kokybės gerinimas 

savivaldybėse“ iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Vilniaus regiono projektų 

sąrašo patvirtinimo“, ir jį išdėstyti nauja redakcija. 

 Balsavimo rezultatai: pritarė 22 Vilniaus regiono plėtros tarybos nariai. 

 

SVARSTYTA. 

4. Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2016 m. birželio 2 d. sprendimo Nr. 51/1S-22 „Dėl 

2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 7 prioriteto „Kokybiško 

užimtumo ir dalyvavimo darbo rinkoje skatinimas“ priemonės Nr. 07.1.1-CPVA-R-905 „Miestų 

kompleksinė plėtra“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti 

Vilniaus regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

 

NUSPRĘSTA. 

 Pakeisti Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos 7 prioriteto „Kokybiško užimtumo ir dalyvavimo darbo 

rinkoje skatinimas“ priemonės Nr. 07.1.1-CPVA-R-905 „Miestų kompleksinė plėtra“ iš Europos 

Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Vilniaus regiono projektų sąrašą, 



patvirtintą Vilniaus regiono plėtros tarybos 2016 m. birželio 2 d. sprendimo Nr. 51/1S-22 „Dėl 

2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 7 prioriteto „Kokybiško 

užimtumo ir dalyvavimo darbo rinkoje skatinimas“ priemonės Nr. 07.1.1-CPVA-R-905 „Miestų 

kompleksinė plėtra“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti 

Vilniaus regiono projektų sąrašo patvirtinimo“, ir jį išdėstyti nauja redakcija. 

 Balsavimo rezultatai: pritarė 22 Vilniaus regiono plėtros tarybos nariai. 

 

SVARSTYTA. 

5. Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2016 m. rugsėjo 7 d. sprendimo Nr. 51/1S-36 „Dėl 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos priemonės Nr. 05.5.1-APVA-R-019 „Kraštovaizdžio apsauga“ iš Europos 

Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Vilniaus regiono projektų sąrašo 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

 

NUSPRĘSTA. 

 Pakeisti Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos priemonės Nr. 05.5.1-APVA-R-019 „Kraštovaizdžio 

apsauga“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Vilniaus regiono 

projektų sąrašą, patvirtintą Vilniaus regiono plėtros tarybos 2016 m. rugsėjo 7 d. sprendimo Nr. 

51/1S-36 „Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos priemonės Nr. 05.5.1-APVA-R-019 „Kraštovaizdžio 

apsauga“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Vilniaus regiono 

projektų sąrašo patvirtinimo“, ir jį išdėstyti nauja redakcija. 

 Balsavimo rezultatai: pritarė 22 Vilniaus regiono plėtros tarybos nariai. 

 

SVARSTYTA. 

6. Dėl patikslintos Ukmergės miesto vietos veiklos grupės plėtros strategijos atitikties 

Vilniaus regiono 2014–2020 m. plėtros planui. 

 

NUSPRĘSTA. 

 Patvirtinti, kad Ukmergės miesto vietos veiklos grupės patikslinta Ukmergės miesto vietos 

plėtros strategija atitinka Vilniaus regiono 2014-2020 m. plėtros plano 2 prioriteto „Aukšta 

gyvenimo kokybė“ 2.1 tikslo „Pagerinti gyvenimo kokybę, sudarant sąlygas ekonominio augimo 

naudą pajusti visiems regiono gyventojams“ 2.1.4. uždavinį „Sumažinti socialinę įtampą tarp 

atskirų regiono teritorijų ir visuomenės grupių, užtikrinant socialiai pažeidžiamų visuomenės grupių 

integraciją ir pagrindinių paslaugų šioms grupėms prieinamumą (kokybiškas ir nebrangias 

paslaugas)“. 

 Balsavimo rezultatai: pritarė 22 Vilniaus regiono plėtros tarybos nariai. 

 

 

 

Tarybos pirmininkas                  Kęstutis Vaitukaitis 

 

 

 Sekretorė                   Jūratė Visackaitė 

 


